
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  22.07.2024  № 96-ОД

м. Бровари

Про прийняття в експлуатацію 
засобу інформатизації

Відповідно до Положення про Єдину систему опрацювання звернень, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів від 27 листопада 2019 року № 
976, Переліку обов’язкових етапів робіт під час проектування, впровадження та 
експлуатації засобів інформатизації, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів від 4 лютого 1998 року № 121, Положення про відділ інформаційно – 
довідкової служби «Контакт-центр» Центру обслуговування «Прозорий офіс» 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 04 березня 2021 року, на виконання підпункту 4.2 
пункту 4 Договору від 16 червня 2021 № 84-21, керуючись пунктом 4 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділ технічної підтримки та інформації управління цифровізації та 
інформаційно-комп’ютерних технологій та відділ інформаційно – довідкової 
служби «Контакт-центр» Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області 
провести випробування комп’ютерної програми «Автоматизована аналітично-
комунікаційна система управління зверненнями громадян «Електронний 
Контакт-центр з розширенням».

2. За результатами випробування відділу інформаційно – довідкової 
служби «Контакт-центр» Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області 
прийняти в експлуатацію з 22 липня 2024 року комп’ютерну програму 
«Автоматизована аналітично-комунікаційна система управління зверненнями 
громадян «Електронний Контакт-центр з розширенням».



2

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова                                                          Ігор САПОЖКО


